CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 459/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, através da secretaria competente, para

que sejam feitos serviços emergenciais de patrolamento, nivelamento e colocação de

material fresado ou cascalho, na viela que faz interseção entre as ruas Projetada A e

Projetada B, na Vila da Palha.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do estado atual da viela, impossibilitando o fluxo de
pessoas e veículos, causando transtornos aos moradores. Essa é uma reivindicação da
comunidade. Segue imagem em anexo.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 26 de julho de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1218/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/